



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_324_25

You asked:

I would like information on the following please:

1. How many MRI machines are currently in use at Cwm Taf Morgannwg University Health Board?

Four (4) MRI machines across three (3) sites.

2. For each machine, how many scans were completed last year?

7962	Princess of Wales Hospital
6692	Royal Glamorgan hospital MRI 1
3519	Royal Glamorgan hospital MRI 2
7167	Prince Charles Hospital

3. For each machine, how many scans were completed specifically to investigate cancer last year?

692	Princess of Wales Hospital
528	Royal Glamorgan hospital MRI 1
624	Royal Glamorgan hospital MRI 2
848	Prince Charles Hospital